
3 soveværelse Byhus til salg i Nerja, Málaga

Fantastisk hus i Nerja, centralt, foran stranden, med 216 m², med 3 soveværelser, stort køkken. Med privat
parkeringsplads og stor andalusisk terrasse.

Dette dobbelthus ligger i La Torrecilla området, et af de mest populære områder på grund af sin centrale beliggenhed
og samtidig ud mod havet.

Den er sydvestvendt og har smuk og åben udsigt; et unikt hus på den placering.
Det har privat parkering ved indgangen til ejendommen og en meget stor terrasse med planter og træer, der er
adgang til gennem en smuk, privat indgangsdør.
Ejendommen består af et hus på i alt 216m² bygget.
Det er opdelt i to etager plus taget.

Stueetagen med adgang fra haven-gårdhave består af en stor stue med en indvendig gårdhave, et stort fuldt møbleret
køkken med en spisestue. Det har også en anden vinterhave-spisestue, 1 komplet badeværelse og et område, der i
øjeblikket bruges som opbevaringsrum, men som kunne være endnu et soveværelse.
Det har også en grillplads.

Første sal er opdelt i 3 store soveværelser og 2 badeværelser. Fra denne etage er der udgang til terrasse eller
solarium, hvorfra man kan nyde en storslået udsigt.
En ejendom bygget med de bedste kvaliteter, meget velholdt og klar til at leve.
Med en unik og eksklusiv beliggenhed og en sjælden størrelse er dette hus en stor mulighed og har et enormt
potentiale.

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består af cirka 22.000 indbyggere.
I en privilegeret enklave, Nerja, nyder spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og vidunderlige
strande.
Det har et klima med milde temperaturer hele året rundt, perfekt til at nyde dets mange kulturelle aktiviteter, dets
roste festivaler, dets smukke og velholdte gader og dets varme mennesker.

  Se virtuel rundvisning   3 soveværelser   3 badeværelser
  216m² Byg størrelse

699.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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